CÂMARA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
CASA VICENTE MENDES

[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº /2023

Indico à Mesa, ouvido o plenário e cumpridas às formalidades regimentais, que essa Casa encaminhe está proposta ao Sr. Clayton da Silva Marques, Prefeito do Cabo de Santo Agostinho, junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura, Sr. Fernando José Irineu Martins, para realizar o serviço de implantação de uma placa de concreto na Rua 83, Cohab, Cabo de Santo Agostinho-PE.

 JUSTIFICATIVA

	Tal solicitação faz-se necessária, tendo em vista que com a vala exposta da maneira em que se encontra acarreta riscos à integridade física dos moradores, principalmente crianças, idosos e deficientes. O buraco exposto fica próximo a um bar, trazendo prejuízos aos comerciantes locais.

 Sala das Sessões, 13 de Março de 2023.

Edelry Dênis Pinheiro de Barros
VEREADOR
[image: ]
Rua Tenente Manuel Barbosa da Silva, 131, Centro, Cabo de Santo Agostinho - PE – CEP: 54510-905 – CNPJ: 08.147.415/0001-02
Telefones: (81) 3521-0829 / 3521-0865 – www.cabodesantoagostinho.pe.leg.br – e-mail: camara@cabodesantoagostinho.pe.leg.br

image1.png
Scanned with CamScanner

image2.png